D mandiæ in Gallia civitatem (vulgo Beaulieu, V. D logne, Basse Normandie seu Département de la Manche). Videsis indices ecclesiârum, collegiorum, coenobiorum etc. subiecti quotannis solitos Directorio seu Ordini divini Officii in Anglia.

VII. PROVINCIA NEAPOLITANA SEU MATRIS DEI.

(Erecta anno 1626.)

MONASTERIA VIRORUM.

1 Neapolitanum, Matris Dei	1602
2 Alecense, S. Teresiæ	1620
3 Neapolitanum, S. Teresiæ	1620
4 Bariense, SS. Josephi et Teresiæ	1629
5 Turris Graeci, S. Januarii	1632

6 Altiliense, Jesu, Mariæ et Josephi 1632

7 Surrentinum, SS. Josephi et Teresiæ 1636

8 Tranense, SS. Marci et Teresiæ 1637

9 Cataceniæ, S. Joannis Baptistæ et S. Joannis Euangeliste 1638

10 Tarentinum, SS. Josephi et Teresiæ 1642

11 Monopolitanum, SS. Joannis Baptistæ et Annæ 1644

12 Cosentinum, Animarum Purgatorii 1647

13 Brundusinum, SS. Joachim et Annæ 1672 E

14 Massæ Lubrensis desertum, Montis Calvariæ 1680

15 Salernitanum, B. V. M. de Portu Salutis 1582

16 Bitunitinum, B. V. M. de Populo 1702

17 Beneventanum, S. Nominis Mariæ 1711

In texendis horum monasteriorum ordine et chronologia dux mihi fuit P. Gregorius; a quo tamen recessi in designando titulo monasterii Cosentini, quod ipse sub S. Teresiæ patrocinio positum esse asserit. P. Ludovicus Altiliensis, P. Dositheus Tranensi coenobio patronos attribuerunt SS. Josephum ac Teresiam. Annum 1657 Cosentino coenobio adscribit P. Ludovicus; 1630 Bariensi et 1646 Monopolitanus P. Dositheus; 1648 Cosentino et 1678 Salernitanus ac deserto Massensi auctor Catalogi Lovaniensis.

MONASTERIA VIRGINUM.

Sub jurisdictione Ordinis :

1 Neapolitanum, S. Josephi	1607
2 Trejanum, SS. Trinitatis	1620
3 Alecense, SS. Nicolai et Teresiæ	1631
4 Bariense, S. Teresiæ	1647
5 Neapolitanum	1746

Extra jurisdictionem Ordinis :

6 Gallipolitanum, Jesu, Mariæ et Josephi	1692 F
7 Neritense, S. Teresiæ	1699
8 Anacaprense, S. Michaelis	1710

Monasterium Trejanum solus mihi indicat P. Gregorius. Neapolitanum posterius non alibi inventio quam in additione manuscripta ad P. Dosithei elenchum. Neritense et Anacaprense tantum occurrit in tabula topographica et in catalogo P. Gregorii. Gallipolitano Catalogus Lovaniensis tutelares asserit SS. Josephum et Teresiam.

VIII. PROVINCIA COLONIENSIS SEU SS. SACRAMENTI.

(Erecta anno 1626).

MONASTERIA VIRORUM.

1 Colonicense, SS. Josephi et Teresiæ	1613
2 Heribolitanum, SS. Josephi et Mariæ Magdalænae	1627
3 Confluentinum, Omnia Sanctorum	1656
4 Heidelbergense, SS. Josephi et Jacobi Min.	1702
Coloniam non anno 1612, ut sribit P. Ludovicus, nec anno 1614, ut in aliis elenchis asseritur, sed anno 1613 incolere coepérunt Carmelitæ Excalceati, teste Gelenio (de Magnitud. Colon., lib. III, syntag. l.). Confluentino coenobio annum fundationis